v U b U 2

«bpuwth U. 2kjumjh whjwl h.55 hhutwjuwh nupng» MAUY

U &t b «

2019p. kjwununbbph nu dwhiukph

BYUUNRSULE, wjn pynud

Unipuhnhw

Ypwidwotinph, wyn pynud

whnnpul §ondhg wwudhpuljwsd dwhiubph ginjhunnign
wj| npwidwgunphlbip

Uypubplkph dwnwjupupnud b dwowympmblbph
dwnnignud

Hwpdwlwinipnit

uy hundwydwn

Tupwbing wnugud winhyubp, wyg pynul’
ny plpwighly

plipuigpy

Uy Eywdnunbbp

CLTUUBLE sulUnNhsSLer

OURUGLE, wyy pynud
Uphuwnnwywpd, nphg

yupgbuinpn

Ehlpgbnhly dwpwympniblbp, wjg pynud
hnnignud

sttt pghw

Indmbwy dwnuympnitibp, wyy pynud’

pdnun-fnnunh

uhnmupwlimpnil

dwh dwrwjnipynibbtp, wyy pyoud’

wdwhinpughl Ydwnp

wnbpbbn Yuw

Jpunugbpwnbuywlul dwhulkip
Juubwghnwlul dwpwympibikp
Nwplwhwgpuyhl dwownipnibbkp, w)n pumy’
mwdw e pgywithl dwnwympmtiibp

puwnwjugqih dwubwghuelul qupqugdul swew g ndbl
abnbjunnuiljiul dwimunipimliilip

bliguiquught & hwlpughls ubbngh dwnwgnupimbilby
tipluwgnigywljul wpwnashnuptip

Unhwlnip plunypp wy dwpwjnipnibiikp

‘bpwghy Ykpwinpngnud, wyy pynud

tuph 4 Lwnnyghtiph

tpbbwlbph U wwppwynpmudubph

gmpbp  (wypwbplbp) , wyn pynuwd

nuwotbpuwihl wypwbplbip

Uguuwpduwl b jodmibw) hwdwddwpbtn, gy pynd

hwiq. ppud

218092 .4
2375.4

37600.0

37.5
18.0

58668.2

23..3
316812.8

22711703.0
8340.8

372:0

720.0

5760.0
802.6
1546.8

2660.0

5000.0



2wl bywuwnbbkp pmgthg

Uhgngunnututph Juquulbpunud
Sywgpnipnil, nunudbwul Yympkp
TMwpnwnhp Jéwpbbph gdny, wyy pdoud

. L wnpuwhwbnmppult gdny

oL wpupdwliny  twlihwg

Lk
116G

Zhdbwljwl Jhenglikph dwpgwbdnipnit, nphg

I wwipuunnn g
M bl i

nug PANLOU L

Uy dwjuukp

CLIUUGLL OUNUEE
4 LA
‘(:?1’ = NN
NACZPD LURUGUZ A //,7‘ &

o g 74
SLOrBY ’}’7/

QLU 2USYUNUL

[+, Pupundjub

G Uwpmuwbjulb

U. Luufunyjul

il

481 .4

1800.0
500.0
344.7

jal.
58668.2
1113.3

316812.8




